
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1626/

Código da publicação: 1626

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 07:46:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2025

N° do Processo/Ano: 126/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2025 10:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.619.389,45
Objeto:
Pregão Eletrônico visando Aquisição de 03 (três) caminhões caçamba, 01 (uma) retroescavadeira
4x4 e 01 (uma) escavadeira hidráulica, zero quilômetro, com recursos provenientes do Convênio nº
181/2025, firmado entre o Município de General Carneiro/PR e a Secretaria de Estado da
Agricultura e do Abastecimento – SEAB, destinados à Secretaria Municipal de Agricultura.
Resumo:
Pregão Eletrônico visando Aquisição de 03 (três) caminhões caçamba, 01 (uma) retroescavadeira
4x4 e 01 (uma) escavadeira hidráulica, zero quilômetro, com recursos provenientes do Convênio nº
181/2025, firmado entre o Município de General Carneiro/PR e a Secretaria de Estado da
Agricultura e do Abastecimento – SEAB, destinados à Secretaria Municipal de Agricultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1626/ppregao-eletronico-visando-aquisicao-de-03-tres-caminhoes-cacamba-01-uma-retroescavadeira-4x4-e-01-uma-escavadeira-hidraulica-zero-quilometro-com-recursos-provenientes-do-convenio-n-1812025-firmado-entre-o-municipio-de-general-carneiropr-e-a-secretaria-de-estado-da-agricultura-e-do/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91a943b57ef560528a37be4da5b07f2a.pdf

